

# **Deber Ventilation ApS**

**Kraftsværksvej 11  
Skærbæk  
7000 Fredericia**

**CVR-nr. 33053126**

## **Årsrapport for 2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 29. december 2022

---

Søs Dahlhus  
Dirigent

## **Deber Ventilation ApS**

### **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## **Deber Ventilation ApS**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Deber Ventilation ApS Kraftsværksvej 11 Skærbæk 7000 Fredericia
CVR-nr.	33053126
Stiftelsesdato	25. juni 2010
Regnskabsår	1. juli 2021 - 30. juni 2022
<b>Bestyrelse</b>	Kasper Fromberg Kiehn Søs Dahlhus Kurt Eli Pedersen
<b>Direktion</b>	Tom Gram Pedersen, Direktør
<b>Revisor</b>	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

## **Deber Ventilation ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i installation og vedligeholdelse af ventilationsanlæg.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. juni 2022 udviser et resultat på kr. 1.185.698, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en balancesum på kr. 7.065.982, og en egenkapital på kr. 1.943.278.

Resultatet anses som værende tilfredsstillende.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## **Deber Ventilation ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>7.956.874</b>	<b>5.381.923</b>
Personaleomkostninger	1	-6.028.743	-4.311.828
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-210.979	-156.559
Andre driftsomkostninger		-74.108	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.643.044</b>	<b>913.536</b>
Andre finansielle indtægter		413	6.131
Finansielle omkostninger		-115.718	-97.262
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.527.739</b>	<b>822.405</b>
Skat af årets resultat	2	-342.041	-184.488
<b>Årets resultat</b>		<b>1.185.698</b>	<b>637.917</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	0
Overført resultat		985.698	637.917
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.185.698</b>	<b>637.917</b>

## Deber Ventilation ApS

Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	107.802	257.722
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>107.802</b>	<b>257.722</b>
Deposita		81.500	81.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>81.500</b>	<b>81.500</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>189.302</b>	<b>339.222</b>
Råvarer og hjælpematerialer		550.903	519.811
<b>Varebeholdninger</b>		<b>550.903</b>	<b>519.811</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.072.507	3.102.235
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	958.956	554.248
Tilgodehavende selskabsskat		0	12.000
Periodeafgrænsningsposter		17.200	31.499
<b>Tilgodehavender</b>		<b>6.048.663</b>	<b>3.699.982</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>277.114</b>	<b>2.058</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.876.680</b>	<b>4.221.851</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.065.982</b>	<b>4.561.073</b>

## Deber Ventilation ApS

Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		258.000	258.000
Overført resultat		1.485.278	499.580
Udbytte for regnskabsåret		200.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>1.943.278</b>	<b>757.580</b>
Hensættelser til udskudt skat		350.551	40.476
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>350.551</b>	<b>40.476</b>
Gæld til banker		39.950	129.769
Anden gæld		238.414	339.597
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>278.364</b>	<b>469.366</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		62.000	62.000
Gæld til banker		0	50.006
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder		93.379	31.921
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.223.582	953.665
Gæld til associerede virksomheder		65.605	58.237
Selskabsskat		31.966	0
Anden gæld		1.976.294	2.083.996
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		40.963	53.826
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.493.789</b>	<b>3.293.651</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.772.153</b>	<b>3.763.017</b>
<b>Passiver</b>		<b>7.065.982</b>	<b>4.561.073</b>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		
Særlige poster	8		

## Deber Ventilation ApS

### Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2021	258.000	499.580		757.580
Årets resultat		985.698	200.000	1.185.698
<b>Egenkapital 30. juni 2022</b>	<b>258.000</b>	<b>1.485.278</b>	<b>200.000</b>	<b>1.943.278</b>

Selskabskapitalen består af 25.800 anparter á 10 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Deber Ventilation ApS

### Noter

	2021/22	2020/21
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	5.433.858	3.908.702
Pensioner	416.361	265.077
Andre omkostninger til social sikring	54.830	73.506
Andre personaleomkostninger	123.694	64.543
	<b>6.028.743</b>	<b>4.311.828</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	14	11
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	31.966	0
Regulering af eventualskat	310.075	184.488
	<b>342.041</b>	<b>184.488</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	923.130	972.158
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	119.310
Afgang i årets løb	-165.180	-168.338
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>757.950</b>	<b>923.130</b>
Af- og nedskrivninger primo	-665.408	-704.499
Årets afskrivninger	-50.812	-105.199
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	66.072	144.290
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-650.148</b>	<b>-665.408</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>107.802</b>	<b>257.722</b>
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af udført arbejde	9.047.937	4.670.261
Acontofaktureringer på igangværende arbejder	-8.182.360	-4.147.934
<b>Nettoværdi af igangværende arbejder</b>	<b>865.577</b>	<b>522.327</b>
<i>Igangværende arbejder er klassificeret således i balancen:</i>		
Nettotilgodehavender	958.956	554.248
Nettoforpligtelser	-93.379	-31.921
	<b>865.577</b>	<b>522.327</b>

## Deber Ventilation ApS

### Noter

#### 5. Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Forfald efter 1 år</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>
Gæld til banker	39.950	62.000	0
Anden gæld	238.414	0	238.414
	<b>278.364</b>	<b>62.000</b>	<b>238.414</b>

#### 6. Eventualforpligtelser

Operationel leasing.

Selskabet har indgået lejeaftaler for driftsmidler for følgende beløb:

De samlede leasingforpligtelser for perioden 1. juli 2022 - 1. december 2025 udgør t.kr. 271.

Der er lejekontrakt på selskabets lokaler med en opsigelsesvarsel på 6 mdr. Lejeforpligtelsen udgør i opsigelsesperioden t.kr. 103.

#### 7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er afgivet virksomhedspant på tkr. 2.400 overfor pengeinstitut med sikkerhed i varelager, driftsmateriel samt tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser den regnskabsmæssig værdi udgør pr. 30. juni 2022 på tkr. 5.751.

Herudover er afgivet alm. garanti for udført arbejde på t.kr. 1.421.

#### 8. Særlige poster

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Covid-19 lønkompensation	0	46.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>0</b>	<b>46.000</b>

Selskabet har ikke i indeværende regnskabårs modtaget Covid-19 lønkompenation.